
                                                                  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   13.03.2019 г.                                           №36    

дер Михеевщина 

 

 

О присвоении почтового адреса дому в п.Окунево 

 

В соответствии с Уставом Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области и заявлением Кузнецовой Лидии  

Николаевны, администрация Михеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Присвоить дому в п.Окунево, расположенному на земельном участке 

с кадастровым номером 43:15:150308:109, почтовый адрес: Российская 

Федерация,  Кировская область,  Лебяжский муниципальный район, 

Михеевское сельское поселение, п.Окунево, ул.Заречная, д.2а 

         2. Главному специалисту администрации Желтышевой Л.В. разместить 

информацию в ФИАС. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Михеевского сельского поселения А.Е.Бердникова 

 

     
 

 

 

 

 

 

 


